（2）聖殿在當中（500 肘 x500 肘），四圍再有五十肘為郊野之地。 

d. 利未人當得的地業（結四十五 5） 
i. 長二萬五千肘，寬一萬肘； 
ii. 建二十間房屋。 

e. 屬城的地業（結四十五 6；參四十八 15-19） 
i. 如前所述，整塊屬神的聖供地為正方形：25,000 肘 x 25,000 肘（結四十八 20） 

（1）如前所述，祭司和利未人共得 25,000 肘 x 20,000 肘； 
（2）這樣，“前面（南面）剩下＂（結四十八 15）25,000 肘 x 5,000 肘：這 25,000

肘 x 5,000 肘即為屬城的地業。 
ii. 長二萬五千肘，寬五千肘，挨著北面的聖地； 
iii. “屬城的地業＂：包括城和城郊； 
iv. 屬全以色列家：百姓在當中工作和耕種。 

f. 歸王的地業（結四十五 7-8） 
i. 在聖地和屬城之地旁邊； 
ii. 長二萬五千肘，寬二萬五千肘； 
iii. 王要將地分給各支派。 

c. 獻祭及其它規例（結四十五 9 至四十六 24） 
1. 王要施行公平義，制定公平法碼（結四十五 9-12）。 
2. 王當獻祭（結四十五 13-25） 

a. 各樣獻祭，作為贖罪祭（結四十五 13-17）； 
b 逾越節的贖罪祭（結四十五 18-25）